



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 315]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 2, 2016/वैशाख 12, 1938

No. 315]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 2, 2016/ VAISAKHA 12, 1938

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मई, 2016

सा.का.नि. 474(अ).— अध्यक्ष, सीबीडीटी के अनुमोदन के फलस्वरूप, मंत्रालयी कर्मचारी प्रशिक्षण इकाई (एमएसटीयू) को शिलांग (मेघालय) से जोरहाट (असम) में स्थानांतरित किया जाएगा और तदनुसार दिनांक 28.08.2014 की राजपत्र अधिसूचना सं. 454 निम्नानुसार आंशिक संशोधन किया जाता है:

सारणी

(1)	(2)	(3)
एमएसटीयू स्टेशन	प्र. सीसीआईटी/सीसीआईटी क्षेत्र	पर्यवेक्षी डीटीआरटीआई
1. गुवाहाटी 2. जोरहाट	1. प्र. सीसीआईटी, पूर्वोत्तर क्षेत्र 2. प्र. सीसीआईटी, पूर्वोत्तर क्षेत्र	डीटीआरटीआई, कोलकाता

[फा. सं. एचआरडी/टीसीबी/620/02/2014-15/जायरी सं. 491/2014-प्रशा. 7]

जती सिंह मीना, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE**(Department of Revenue)****(CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES)****NOTIFICATION**New Delhi, the 2nd May, 2016

G.S.R. 474(E).—Consequent upon the approval of Chairperson CBDT, Ministerial Staff Training Unit (MSTU) shall be shifted from SHILLONG (Meghalaya) to JORHAT (Assam) and accordingly the Gazette Notification No. 454 dated 28.08.2014 is partially modified as under:-

TABLE

(1)	(2)	(3)
MSTU Stations	Pr. CCIT/CCIT Region	Supervisory DTRTI
1. Guwahati 2. Jorhat	1. Pr. CCIT, NER 2. Pr. CCIT, NER	DTRTI, Kolkata

[F. No. HRD/TCB/620/02/2014-15/Dy. No. 491/2014-Ad.VII]

JATI SINGH MEENA, Under Secy.